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R0ZALIE ADAMCOVA truchlící manželka

Anna Fixová Barbora Lauámanová dcery
John M Fixa Anton Laušman zeťové

Oiniiliii Ncli dne 10 ícřvtiit 1107

— Na všeobecnou žádost bude

uoutavá historická hra "Damon a

Pythiaa" jež i velkým úspěchem
sehrána byla ochotníky Lože Jan
Hus č 5 K P dne 30 května

opakována v neděli večer dne 16

června v Sokolovně 45k'J

— V úterý miiulého týdne ko-

lem 5 hod ranní zemřela manže-

lům V Filipovým bydlícím v čís

3130 Ko 17 St 8 mesícu stará

dceruška Ludmila K večeru se

roznemohla druhého drm ráno k

nezmérnému Žalu svých rodiéfi

skonala Ve středu pohřbem by-

la za učiiHtcnství četných přátel
na Ht Mary' hřbitov v South

fczDícký a múlŘi obenod
Vltntlll

YUN 2200 již 16 ul
výtiřr čerstvélia nianu fiejlepSÍ jako-

st ceny iiejkvii?ií( VcKkeré výrobky
tří se i iicjlcjiíí povíntb Objed-

návky tifiiiili telefonem l)ouK'la3422

zárod

řlslři
řeznický a múftlí

vlHttnl

2Í0H Jižní lUfá ul

híh Kokoloyiiy
F BINDER

Omaze — Zarmouceným rodičům

vyslovujeme svojí upřímnou sou-htrah- t

— Netrpte žízní a zastavte ne

v české lékárné p Em Čermáka

číslo J20'2 již 13 ulice kde obdr-žíl- e

vžIy výtečný chladivý a co

hlavního zdravý níípoj
"Jce-cream- "

soda rfizné lemonády s

lahodnou příchutí jakou í jen

budete přát a Jééivé vody mine

rální znamenité Vás osvěží Vzor

jia obsluha zaručena

J2tf Emil Čermák

— Pan Josef Houska vyzvedl si

minulý týden povolení ku stavbě

cihelné obchodní budovy na KJ a

Loeiiht ul Náklad na budovu tu

rozpočten jest na W000
— íohn A Scott předseda Hod

And (lun klubu podal v úřadovié

šerifové stížnost proti mužům a

chlapcům koupajícím se v jezeře
Cnt-Of- f bez náležitého koupací- -

' ho odévu a příruéí šerifův Steerc

oznámil že bude zatčen každý

kdo by e koupal
'bi-- z plavek

— A H Hubcrmann jehož zlat-- '

nícký a hodinářský obchod již po
' 40 let nalézá m na jihovýchodním

"

rohu 13 a Doulas ul prodá vám

''diamantové! a jiné klenoty ne zá- -

'
rukou pokud e týřc ceny i ja- -

kosti 43tf
í tr I'S vk1 uK

fcrtvého masa jakož i vReliké vý-

robky iizcnířnkťl jOM vídy té ncjlcpKl jakosil
jaterničky a jelítka řertvé vždy kaí-l- é

Tel I)outf]ai75V 2Vm3

Soukupem a charaktcriHování

"Damona" p 1 J Svobodou bylo
skutečné ideální a třeba pouze by

bylo vidéno a slyšeno aby plné

oceněno hylo vsenu milovníky
skvělé hry Dr h A Merríam

Klí) llee JSIdtf"
— (Iradiiační slavnost žákřt

zdejší VyŠsí školy odbývali ae bu
i Sil i 11 f u

i e v paieK une 1 1 cervua o o

iod večerní v divadelní budově

'rcÍKlilon

— "Uohcmiiin (lirl" 5c dout

ník vyrábí Ant Tříska l 2221

Již 10 ul Omaha K doNtání

vSudo Velká no nich poptávka
zaručuJo nejlépe výtečnou jejích

kkot 22tř
w

— dak se pravě dovídáme man- -

želé don Zelených vlastnící chval

ně lámý střížní závod na Willíam

ul odebéřou se na jiavstčvu do

staré vlasti kdež mají veliké

množství přátel Vyjedou kolem

2H t ni parníkem Kaíser Wilhclm

der (Irosse Přejeme maižeirim

Zelených šťastnou cesiu příjemné
hvíle ve staré vlasti a končené

Šťastný návrat

—KluSné a nohodlnS zařízený

hostinec vlnwtní Bratří Johánkové
v L 14 W um 11 í Umalifl o- -

cholní každému poslouží nklenkou

výborného piva a chutný zákusek

je také vždy to ruce Vína ko

řalky a doutníky jhou té nejlepSÍ

akftí lltf
- Jako každoročně tak i letoš

ního roku odebrali w v pondělí

min týdne žáci zdejší Vyšší školy

na polní táboření které letošního

oku nalézalo se blíže (ilenwood
y I ' 11 11a hec lenioKraic poionu juioe- -

fim nepřála neboť téměř celý tý- -

ieti bylo deštívo Vzlor lomu

však kadeti pobavili ae náležitě a

slastí i strastí vojenského života

užilí ve všech odstínech Ve čt vr-

tek odebrali kc za nimi přátelé a

rodičové mezí nimiž bylo též něko- -

ík našich krajanu Na 000 oleu

matek sester a přítelkyň zajelo se

lo (Jleiiwood aby viděli své mi

láčky žití po vojensko Ze opatřili
se různými lahůdkami cukrovin

kami a jiným milým občerstvením

netřeba podotýkat Iec J těmto

ivbt vyjížďka valně znepříjemně
na deštěm nd rána nepřetržité tr

vajícím Vrátili se důkladně pro- -

mokli a h nimi téz několik kadc- -

fi kteří následkem chladného po-as- í

poněkud onemocněli Ostatní

vrátili se k velké radosti svých ro- -

ličň v pátek večer ač návrat byl

určen na sobotu Snad v příštím

roce bude pohoda kadetům přízni- -

ěši a mule jim popráno v pme

míře si vynahraditi co letos pro

meškali

— V pondělí kolem X hod vě-

cmi zemřel v obydlí svém na 1 1

a Francia ul Mletý krajan J Jam- -

or sešlostí věkem Pohřeb odbý

vá se div Pozůstalým vyslovn

jcine svoji upřímnou soustrast

ZDARMA I - ZDARMA I

fcuďto původní ve vodových bar

rách nebo 8x10 umělecky prorede- -

oý řvétaený obraz xdaraa a kaž

dým tuctem nových fotografií
HEYN th puotogrpner

3131317 8o 13 St

$— 3 vlebodnt itrana

— Franci a Vávra jsou saloníci

"A numbr nnm' proU tkA víly
ve ikv ja shon kdo na n'nem
Schlitzovu moku i rád pochutná— _

ten jen d" hospody "u Sňupce"
rnvítá a kdo rád itof má trochu

silnější ten Hu Sňupce1 vždy na

jde to nejlrpfei a doutníky jaké
kouří Mahomed v ráji Franel a

Vávra také tam mají a pakli něco

přijda tobí k' chuti tu naleniel

tam leeos dobrého k rakousnutl

ke vlrmii je tam Itale vtip i
mích l by to byl pro WMého

hřích kdo by v Oinain prt nAvutf

yi ivé nenavitivil kumpány Uk

fpiflé ii rohu 13 Aillim nl t

po r4' pňjiloii 2 cívky h fC
"i' hfirky hií Hpoiikaiiil pole celft kartu

Perliťovc zvlftht! pěkná knoflíky zit

2c tucet
Mc rinÍHliíiiif Jrnl" rňncli Im

rev ii po (l vil v toinlo výrodcjt
5c ii cl
Hilk řínÍMl 2'aC cívku

J)niiilí knpcHiiíky zvláňl! ilobré —

3c Jedi--

Za lixpokojciif rnéí

JOHN II B A DAVID

ř Kobolu dne 29 června u- -

Npořádají přátelkou pozvánko
vou zábavu iiiihc cíle Sokolky a

číní 1 ní jíž roznáhlé přípravy Zá-

bavy našich SokoJek IčAÍ w vždy
té nejlepKÍ přízni niiíi iuladsí ge

nerace a není pochvby Že i tato

zdaří mc náležité O znamenitou

hudbu a ríizmt občerHtvcní je do- -

Htat'čnč poHlaráno NczapomeÍ
te na onen den a chcete-l- i hc nále

žité pobavili zavítejte mezí naňe

)iijaré Sokolice do Sokolovny!
- Známý čcHký lékař ír ť

Kálal byl míiulý týden pončkud
nemocen takže ordinačjií hodiny
niv obmezeny Nvu je opětní
zdráv a četní jeho přátelé najdou

jej opětné v obvyklých hodinách v

Karbach bločku v pokoji č W a
t t é i di

večer v obydli na ronu jo a

Mart ha ul

- V úzkém kroužku Mvých přá
tel a známých ohIiivíIÍ manželé p

Jos 1'avelkovl bydlící na 'fá )"

)líže Williani ul narození prvého
svnáčka avého kteréhož v nedéli

dali pokřtili na jméno Karel

Kmotrem byl p Stepán Marino

víé a kmotřičkoii ch valné známá

lorodní babička ií Jonefa Slo- -

ícrová Po obřadech dostavili w

ozvaní hohté do obydlí manžel ň

'avelkových kdež připravena by
la již lancjvýíe bohatá hohtína
' chutném obede roztiroudila ne

mezí hodovníky přáteUká zálwva

kteráž hlavnč přičiněním p SIo- -

'ni výborného to MpoLečníka po-
-

trvala ani do 11 hodin Dlužno

éž podotknout! že píAdulfk a Ma

rinovíéová kteráž ' 1'avelkové

oři připravováni tabule vydatné

vypomáhala dokázala že v umční

kuehařském vyzná w znamenité

Tuké íťaNtný tatík p hwt Pa

velka pilné hc otáčel h hosty hoj- -

ič pěnivým častoval Kazdy z

ořítomných blahpřál miinželúm

'avclkovým aby jente hojné po- -

lobjíých rodinných událostí mohli

daviti

- Že je nebezpečno skákntí z

oouličních kar před jejich zasta

vením přesvčdčil c v pondělí

předminulého týdne známý kra- -

'an p Ant Hnilička bydlící na

iiž 12 ul Toho dne vraceje kc

pouliční károu z prače seskoeil na

:t n liineiiln dříve ne molorak

nastavil NesťaMiKMi náhniu ru

ka uvázla mu za držadl m a byla
mu zlomena im iioiovicíiuut
mu ji léčí a bude to prý státi
tknnii '" dollHrn než bude "a II

i _

rikdit" Podruhé bude pry kra

jan Hnilička opatrnější
— O výtečném provedení diva

hiíhn tiředtnvcni "Damon a

PvthiaH" kteréž jak známo m

iph i w hntti ei lide lan 1 1 UK c

C P na den zIoIm íií hrolift Kvřd

í d'pin Pih Ti A Mf iTiniiin Ž

tcehto dnech obdržel p J J
Svobodu Dopili tohoto znamení

tcho znalce n přítele divadla podá
váme v překladu v plném zněni:

"Milý piVie! Dne HO kvétmt byl
iseiu píítoiilcn tlivndelnímu před
stavení "Díiimm a Pythias" ve

vní híí na jini ulici Vtdél

isciii to'o překrásné drama hráti

nřkfdikrtte nttrdemM "Umlč
nem" a jinými ale nikdy jsem ne

vd'l í ív provedeno bylo lep
Um zpňsitb ui it m lepiím vku tn

přVIminulé úterý večer podal ral
''7'ní KiinkliotiHcr rcHoluci kterouž

se dává plynární KpolcčnoHti na

( eeilH nlvnu I1'0 SpO- -

3!1

llejiď
x4solciiý

FH
IJuh„tý
i a

ii'eii4řké
nioXno

Vzortié a

zuřzený

TO
JOSEFi i

'dkty
Výborné

úterý
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Srdečný dík"—
: jA Jflamii pilková

R JO! II 11

% Jiarhi flavllúhovl
yn ocliotní Moluuřinkovňnt [dl

'ýi koncortii dne ! ecmiii kdy ml- -
%

Htrnýml ředncy joímjMí mik-ii- i

p ku niriivnlinii lnru koncertu u

fi ukáznil mt být uuilcl dokonalý

mi vzdává

P6v Smiliený Bbor Lyra

Oiniiliii Neb 10 Červnu li07

ríi

— Elccantně zařííný a hohatě

zásobený olíchod doutníkářský
vkutní pan Václav Diwátko v č

12G2 iižní 13 ul Na ukladě má

velký výbér pékných dýmek Spi-če- k

importovaných tabatérck

jakož i velké zásoby tabáku kuř- -

lavého Sňtinaého a žvýkacího

Doutníky jeho jsou k dostání v

Oraaha 12m2

— KAREL SEMERAD žoviální

nú5 hostiniský na 13 a Dorcas ul

obdržel nrávé velké zásoby domá

cích i importovaných hladkých a

kyselých vín Perlíc! tato pří
rodní vína jsmi najvyM? zdravým
t posilujícím nápojem Učiníte

lobře když objednáte si u ního
láhev nebo jjahui výteéného vínu

na zkoiúkii rrodavá j ra ceu

velmi mírné — U je okunile při

jdete podruhé nne— IJovnéi i j
ne kořalky a importované likéry

jirut lé nejlepií jakosti Výtečný
Metrtv ležák stále éerHtvý' na ře

pu Výborný teplý lákusek vždy
po ruee 31tí

třebovatele omažské nesmí

hovati %W i kubickýc h

Utop jinak že mčslská rada před-
-

' i loží návrh voiieňrn na odhlaHovHiil

ťmÍHŮ na zbudovaní městské piy-
-

' 1M klKlIcČlWIHt Illllhí

ťv m rozhodiouti do 1 července '07

Nesníží-l- i do té doby cenu plynu

'Vybude prý přijata ordinance po-- '

""'mocí kteréž bud dána lidu příle-- -

"ížitoHt odhlasovat! illužní úpiny na

1 vhiiInvútií tneKtxké plynárny Ke- -

Kdykoliv jiotřcbujcto koíár k po-

hřbu iincb k vyjíšďce objednejto ni

Jej v íicjvřtíl jiůjíovnfi koni a povoíll

Palaco Stables
O II CEEIQIITOK niaj

roh 17 a Dáven port
KofAry jnou vyhřívány a prutu mol-u- o

v nich jiodnlknoutl i delíl vlet
1'ovory ínořni o i objcdnaU Ui Met-

ricky Tel 257 25

— 8"kretář Taft zavítá do Oma- -

ly v úterý In 1H června v r ho

ní odpoledne a zdrži se zde do

11:15 hod v noci Jíude řečnili
ří otevření budovy Omaha Vnunif

Meiťs ChrÍNtiati AHKociatiou

— Známý éeský expressák Fr
Břen slřliuje spolehlivé veškerý
lomací nábytek piana kufry a

jiná zavazadla do všech částí
mésta Itychlá a bezpečná dopra-
va jest zaručena Krajané z ven
kova ušetří aobé nejen všelikých
svízelu alo i penčz když v kaž- -

lém případé s dftvřrou obrátí so

na ného K nalezení jest vždy na
13 a William ul aneh v obydlí
čís 2324 So 13lh St Objednáv-k- y

možno též učiniti telefonem č

Red 3201 aneb Douglas 5870— 33

--— NejstarSím a proto také nej- -

oblíbcnéjsím hostincem v české
Praze jest bez odporu hostinec ří
zený po Jéta krajany pp Sloupem
a Krumlem na rohu 14 a William
ul Přijďte do útTulného hostince
toho kdykoliv dy najdete tam
četnou společnost a za nálevnou
usmívavé tvure starých známých
pp Adama a Prokopa Kdo y ho-stin-

jich zastavil se jednou ten

přijde podruhé zase neboť nikde
aa mu neiWnin- - lejiho "Stolu''
ani ochotnější obsluhy Při hoj-né- m

odbytu nemňžfl hýli jinak
než že na čepu jest stále čerstvý
řízný Mctzftv ležák a co se tý?e

a doutníků tu dostanete to
nejlepSI tbožf v trhu nebof Sloup
a Krural iAdný "ímejd" nekoupí

— Krttný ©brai "Mistr Jan llua lou
cl ivjmi přáteli pftd upálením v

Koatnici" i"Ucmo Varn flio jiiV
a ilnroťiiim iřciljditn vm ni

'ixoluce ta byla jednohlasné přijata
t #

za soumasu hwjuiwh
že ochotníci— Nezapomeňte

i Jan Hus é 5 K 1' nuuou

tuto neděli dne lo června večer

„WWni div relKtavciii im- -

rvthiaH1 orakovatl

tPfvnf uroveílcní Ketkalo ne a ven

- kým ÚHpčchem a ochotníei k opa-- '

tnviLní odhodlali kc jen na vSe- -

~ lwtwni 7'i( lost řad obecenstva

Ncpchybuj''nK' že divadlo bude

návStéve nnneho'
tř-wit-i 8fl zuačné

obccclintva

il ifnámn VOVIlllflItt Btf

PANÍ AIX)I8IE ZELENA

sik roHáhlého Hnr{Hln Htoru

WlIHam ul ťřl"in tbutu wf-U- -e vr

' n
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